Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/07/2024
                                     Código Identificador nº 1F51DDB2

Portaria nº 80/2024                                                                                    08 de julho de 2024

NOMEIA COMISSÃO DE
CREDENCIAMENTO E JULGAMENTO
PARA A CHAMADA PÚBLICA DE
CREDENCIAMENTO DE MEI’S PARA
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Credenciamento e Julgamento para a Chamada Pública de Credenciamento de MEI’s
para a Secretaria de Educação do Município de Sanharó/PE:

a) Valdiane Bezerra leite Catolé, Matrícula nº 1678
b) Daniela Cavalcante de Oliveira Freitas, Matrícula nº 1105
c) Cleverson Jefferson Gouveia Batista, Matrícula nº 10137

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 08 de julho de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito